

SATIŞ FİŞİ

20 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
1/2 MİNİ VANA	4	70 TL	280 TL
BASTON BORU KISA	5	55 TL	275 TL
BASTON BORU UZUN	5	55 TL	275 TL
VAKUMLU DUŞ ZİNCİRİ ÖRGÜLÜ	5	70 TL	350 TL
TOPLAM TUTAR			1.180 TL
TOPLAM MİKTAR			19
SATIŞI YAPAN			ferhat gunal
GÜNCEL BAKİYE			1.180 TL